2. Grammatica Britannica vel Cimmerica Latine Conscripta. Edit Lond. An^o. 1621 in 8^o.

 3. Liber Anglicus dict. Buniana Resolutio, Wallice vel Cymmerice redditus cui accesserunt Oratio Dominica et Symbolum Apostolorum ut loq[ui]mur Idiomate Cornubiano et Armoricano conscripta Edit. Lond. 1632. 8^o.

 4. Adagia Britannica vulgo Proverbia Cymmerica Latinitate donata, viz Opus præsens continens Vet. Druydum Sapientiae Reliq[ui]as ut asserit V. C. M. Z. Boxhornius in suis Originibus Gallicis.

5. Viginti q[u]atuor Ludi Gymnastici Britannorum Latine redditi ad calcem hujus operis. MS nondum Edit.
6. 24. Tomi (MSS Exemplaria) Bardicarum Antiq[ui]tatum fideliter transcript. per se vel Amanuenses suos. &c. Cum multis alijs q[u]æ nunc.
- p. 13 Doctiss. viri Jo. Daviesij Malhuydensis (SS. Th. D) Præfatiunculæ duæ præfixæ Adagijs Cimmericis ad Calcem Lexici Cymbrowallici Editi Londini An^o 1632. in fol.: En tibi Lector et emendatiora et copiosore q[u]am ante hac edita numero Adagia Britannica, hoc est Antiq[ui]æ Britonum Sapientie Reliq[ui]as q[u]od est Aristotelis apud Synesium de paræmijs Elogium ... Scis enim Lector Formulas loq[ui]endi etiam elegantissimas præsertim Proverbiales si in aliam Linguam transferantur durius sonare. In interim his utere fruere et Vale Jo. Davies SS.Th.D.
- p. 14 Ejusdem 2^{da} præfatiuncula ad Kimmerios Cymbricæ scripta. At yr Hawddgar Gymmero: Dymma iti yr Cymmro anwyl weddillion Doethineb yr Hên Gymmry gynt, sef yw hynny Diharebion dy wlad yn gywirach ac yn amlach nag y printwyd hwynt o'r blaen ... ac felly y teli di iddo ef bwyth ei lafur yn eü casglu hwynt, ac i minnaü bwyth fy llafur yn eu taclü ac yn eu gosod allann, er dy fwyn di. A bydd wych. Jo. Davies SS. Th. D.
- p. 15 Marcus Zuerius Boxhornius Lectori, de Adagijs Brit: Amice Lector, Dum in describendo digerendoque Lexico Britannico q[u]od jam exhibuimus, et Antiq[ui]tatum Gallie Britannicæque Studiosis non ingraturum futurum confidimus, conjungendisque passim vetustissimis Proverbijs, Sapientie (ut opinor) tantopere olim celebratorum Druidum Reliq[ui]s sumus ... Providentia curaq[ue] salvam sartamque et illæsam semper esse per nos velimus Vale et q[u]alibuscunque his Conatibus nostris fave. Sic Boxhornius in epist. prefix. Character Fortunæ, ex Proverb Wallico desumpt. Vid. pag. seq. viz. Gweini ffawd hydd frawd ysdir.
- p. 16 Druidum, Celeberrimorum olim inter Gallos et Britannos Sapientum Proverbium Gweini ffawd hydd Frawd ys dir id est Inservire Fortunæ usque ad finem necesse est A Marco Zuerio Boxhornio aliq[ui]ot Iamborum Centurijs varie explicatum et illustratum, sive Characteri Fortunæ. sic incip. Nil splendor omnis sortis est; nam decipit mox deseritque &c Consulo Boxhornium. Sic M. Z. Boxhornius in lib. Orig. Gallic. p. 77. Edit. Amstelodami 1654.
- Cui accedit Antiq[ui]æ linguæ Britannicæ Lexicon Britannico-Latinum cum adjunctis et insertis ejusdem Authoris Adagijs Britannicis Sapientie Veterum Druidum Reliq[ui]s, et alijs Antiq[ui]tatis Britannicæ Gallicæque non nullis Monumentis. Sic Boxhornius in Frontispicio Lib. predict.
- pp. 17-18 Doctor Jo David Rhys Senensis of Italie and D^{of}. Jo. Davies of Mallwyd, both our famous Grammarians Printed in Latin, Charatered. Rescriptum Edm. Prisei senis octogenarij Archidiaconi Meirion in Approbationem Grammaticæ Daviesianæ.
En duo præclari Linguam renovare vetustam ...
Vivamus Christo: cui gloria tota redundet.
- sic Edmundus Priseus
senex octogenarius ad
Authorem Anno 1621
- pp. 19-20 M. Z. Boxhornius in his generall Historie (ad Annum 449) writeth of D^f. Jo. Davies his Dictionarie and the Aboriginian Welsh=tounge as followeth: Sola tamen Cambrorum (q[ui] se Cymmerios vocant q[u]od nomen ab illo Vetustissimo Cymbrorum non abludit) a vicinis autem Walli hodie appellantur) Ditio, cincta montibus et sic pene in via capi 449 tunc non potuit aut expugnari ... et ut obiter hoc addam, cum id nuper admodum ego inspicerem sæculo, et cupidus ejusmodi Antiq[ui]tatum Ingenijs gratulatus sum cum illa non sit alia Lingua q[u]am q[u]am et Britanni et Germani et Galli ante Christum natum utebantur. Sic Boxhornius ad 449 ubi agitur de Advent. Saxonum in Britanniam.
- pp. 21-196 Adagia Britannica: A achwyno heb achos, gwneleu achos iddo. Poetic. Qui queritur sine causâ, fiat (i. fieri solet) ei causa (querendi) ... Ysbys y dengys y dÿn, O ba radd y bo ei wreiddyn T. A. Rythm et Poetic. Manifeste oscendit homo, ex quo gradu (genere) fuerit eius radix, origo, stemma. Simile Arab. Ali [quotation in Arabic] Actiones viri indicant radicem eius stirpem vnde oriundus sit.
- p. 196 Y pethau a ganlyn yr ydys yn arfer o'i gosod ar ôl y diharebion, ac nid ydynt annhebyg I ddiharebion.
- pp. 196-7 Cäs bethau gwÿr Rhufain: Brenhin heb ddoethineb. Rex sine sapientiâ ... doeth heb weithredoedd da. Sapiens sine operibus bonis.